
Věc: Objednávka - Výměna UPS v datovém centru Chodovec, QBJ/INI/32/03/i 66/2020

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

IČO:

DIČ: CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem: U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7

Ing. Kamilema

DIČ:

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 6

LLL

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme dodávku a služby v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

pracoviště: 

zastoupené:

Zastoupené:
IČO:

Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Bc. Ladislavem Tobiášem, MSc., MPA, pověřeným řízením 
odboru informatické infrastruktury MHMP
00064581

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

V souladu s občanským zákoníkem 
smluvní vztah mezi Objednatelem a 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému

se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 
Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost

Ivanem Havlem, výkonným ředitelem
Vykydalem, výrobním ředitelem 
28169522
CZ28169522



1. Před mě£p lnění:

Předmětem plnění je:

2. Cena za předmět plnění:

3. Platební podmínky:

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

Stránka 2 z 6

Úprava zapojení okruhů CENTRÁL a TOTAL STOP - Výměna UPS v datovém centru Chodovec 

a související dodávky a služby dle nabídky, která tvoří přílohu č. I této objedávky.

zástupci Objednatele 
smluvní odměnu.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 620 852,21 Kč.

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 513 101 Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 
strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) jako jednorázová platba po předání předmětu plnění. 
Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnu ode dne splnění předmětu 
objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 
plnění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.1.) (na 
základě „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.



a)

4. Stanovený termín a místo plnění:

5. Další podmínky:

Stránka 3 z 6

5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3.Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

5.1.Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

4.2.Dodavatel je oprávněn posunout termín zahájení a dokončení díla v důsledku 
nařízení opatření proti šíření koronaviru, které mohou v současné době 
zkomplikovat dodávky materiálu (zejména ze zahraničí) a účast techniků v miste 
zhotovení díla.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů.

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním Částky z účtu Objednatele.

4.1. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám p.
: .k :’':: ■-I:n . .i jr., i-ii.

110 00 Praha 1, a to nejpozději do 30.6.2020.



6. Lhůta k akceptaci objednávky

Stránka 4 z 6

5.8.Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. loto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o .svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

5.9. V případě okolností vyšší moci, které přechodně znemožní jednomu ze smluvních 
partnerů realizaci smluvních podmínek, prodlužuje se lhůta pro splnění těchto 
povinností o dobu trvání okolností vyšší moci, případně o dobu jejích následků. Za 
tyto okolnosti se považují zejména okolnosti dle § 2913 občanského zákoníku a dále 
situace vzniklá v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaného jako 
SARS CoV-2) na území České republiky a usnesením Vlády České republiky č. 194 
ze dne 12. března 2020 v souladu s či. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o 
bezpečnosti České republiky, kterým Vláda vyhlásila pro území České republiky 
z důvodu ohrožení zdraví nouzový stav, a ve smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 zákona 
č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve 
znění pozdějších předpisů. Každý smluvní partner, kterému není možno vzhledem 
k okolnostem vyšší moci plnit svoje smluvní podmínky, musí co nejdříve o tom 
uvědomit druhého partnera.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.



Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 18. 3.

Stránka 5 z 6

2020, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět 

pa adresu: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha I, datovou schránkou nebo na e-mail: inisek(<t>praha.eu.

1) Cenová nabídka ze dne 2.3.2020 včetnč dalších smluvních podmínek a záruky
2) Smluvní doložky společnosti GEOSAN GROUP a^
3) Plná moc společnosti GEOSAN GROUPa.s.



S pozdravem

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne 

Za Dodavatele:

Ivan Havel, vý/konr itél

Stránka 6 z 6

Bc. Ladislav Tobiáš, MSc., MPA, 
pověřený řízením odboru informatické 

infrastruktury MHMP

Ing. Kamil Vykýdal, výrobní ředitel

5 ■ \
•' GROUP

GEOSAMGROUPn.s.
U NemucniGO 430 
280 02 Kutln III

| niC:CZ28169522___J



iiL^qeosan
GROUP

Objednávka OBJ/INI/32/03/00066/2020

Příloha č. 1

Cenová nabídka ze dne 2.3.2020 včetně dalších 
smluvních podmínek a záruky



g
U3

I šE E í c. cx a. a

tn

i

w

I5

o.
Jí

O 
to

o
1X1

o o _
Í3 8 •- o
»nE

J£
8

í.

CIo

§

o o
o
8

o o

o o

8 8
- ó

3

i

§88 
J § ’

3 -

8
§

r
o o 

§

8 8
§ '
S

Cl

8o
7>

S

I

§ 
a>

Xs
! 
s
.5

<

*
E

£
1

I 
í

8 
í
m

§

í__

§ L 
í§ 
Ol

8
S
ID

O
O

V- s
V-

s 
o 
Q. 
Q.

i 
í

s
ID

8
3»-
rt
3

í s 
m

I
a.
o c <u

1
5v>
8
2
c 

!
JC o 
tj

2 

i

i
* $

co
8 

š 
03
OJ 

í 
D
2 

i 
ro c 
5 s 
§ c 
s c c 
5

i;
E

C ra 
l/V oš 
OJ-O) o

8
ra
3I

iílíi
?8
E
2<O

UJ 

š UJ 

il
E

N

io 
c

Hil

s
IÍ 
c <i

I* 
h 
"i
2 SS 2 
? £

E
8
2

i
5
1
1
■ř

s
?I
§

i

lil
lí
£3
8Í h

í i 
i: 
i! 
1? 

!í 5 e i i 
I íI š

>..hh ihiip
_ 2ěo g g

Ižá 
il O 
> > t
Ě" =

wi -j •= -. 2

2 2 <J £ že « £ E >, fe 
S^spí 3 
?eí g•řř?

ž § 5!

1 ih|i| aí^Sf í« !n slijí 
£Se3ííEŽ

g'QČ5g g 
i |g 3áet! J. UJ £ *» o °- E 

ffi!lilfe
Shsis 
0:

i < fs 8

1 
t
I
1.
II
? E

I i
• s

ti

—

!1| 
= E?
*51
Oxo.

B5S 
hl 
gs?.
ui * N < 

š 11 ž

oíH 
•N O ? 

8fs 
W ° 5 
^§2 

hf- 
ili!

ll
s> f 
c č w 

lil



geosan
GROUP

Objednávka OBJ/INI/32/03/00066/2020

Příloha č. 2

Smluvní doložky společnosti GEOSAN GROUP 
a.s.



Smluvní doložky společnosti GEOSAN GROUP a. s.

Protikorupční doložka:
Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy budou vždy postupovat čestně 
a transparentně a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu vyjednávání a po dobu 
účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této 
Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti GEOSAN 
GROUP a. s., vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot CCP GG.

Příslušná smluvní strana se zavazuje dodržovat zásady a hodnoty CCP GG 
především ve vztahu k protikorupčním opatřením. V této souvislosti se smluvní strany 
zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů, především však trestného 
činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či podplacení, a to bez ohledu a nad 
rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

Příslušná smluvní strana (pozn.: spojení „příslušná smluvní strana" bude vhodné 
nahradit označením smluvní strany používaným v konkrétní smlouvě) prohlašuje, že 
se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu 
společnosti GEOSAN GROUP a. s. (viz www.geosan-group.cz) (dále jen „CCP GGU). 
Příslušná smluvní strana se zavazuje v co nejširším možném rozsahu (pokud to 
povaha jednotlivých ustanovení umožňuje) tyto zásady a hodnoty CCP GG 
dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých 
z této smlouvy.

Obecná smluvní doložka:
Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo 
jakékoliv důvodné podezření na spácháni či nedošlo k samotnému spáchání 
trestného činu (včetně formy účastenství), který by mohl být jakékoliv ze smluvních 
stran přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob 
a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání 
proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 
předpisů.

http://www.geosan-group.cz


Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek 
jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani 
neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s 
podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné 

výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje

V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit 
důvodné podezření ohledné možného jednáni, které je v rozporu se zásadami podle 
tohoto článku a mohlo by souviset s plněním této smlouvy nebo s jejím uzavíráním.

Doložka ve vztahu k zadavatelům VZ:
Společnost GEOSAN GROUP a s. má zaveden Criminal compliance program (viz 
www.geosan-group.cz) který stanoví zásady a pravidla jednáni zaměstnanců či 
jiných osob jednajících za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen 
„zaměstnanec"). Zaměstnanci jsou povinni v nabídkách i při jednáni se zadavateli o 
parametrech veřejné zakázky, jsou-li pro taková jednání jako poradci osloveni, 
poskytovat pouze pravdivé a nezkreslené údaje a nezamlčují podstatné skutečnosti, 
které by mohly vést k získáni neoprávněné konkurenční výhody. Při komunikaci se 
zadavateli zaměstnanci nesmějí zneužít svého zaměstnáni či postavení k zadavateli 
pro získání informaci, které nejsou veřejně přístupné a které by mohly zvýhodnit 
společnost GEOSAN GROUP a. s. při účasti ve veřejných soutěžích. Zaměstnanci 
společnosti GEOSAN GROUP a. s. mohou poskytovat rady při plánování a vedeni 

zadávacího řízení, tedy před samotným zahájením zadávacího řízení pouze v 
souladu se zákonem 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek v platném zněni.

Smluvní doložka - ochrana osobních údajů
Smluvní strany se dále dohodly, že ve všech případech, kdy jsou vzájemně 
poskytovány osobní údaje v souvislosti s uzavřením, nebo plněním dle této smlouvy, 
je ta strana, která osobní údaje poskytuje, povinna zajistit zákonnost zpracování 
osobních údajů v souladu s Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES 
(GDPR), popřípadě dle vnitrostátních předpisů o ochraně osobních údajů. Je-li dle 
GDPR nebo českého právního řádu nezbytný souhlas subjektu údajů pro zpracování 
osobních údajů, je strana, která osobní údaje poskytuje, povinna včas tento souhlas 
pro druhou smluvní stranu zajistit. Smluvní strany jsou povinny si vzájemně na 

požádání prokázat splnění povinností dle tohoto odstavce.

http://www.geosan-group.cz


geosan
** GROUP

Objednávka OBJ/INI/32/03/00066/2020

Příloha č. 3

Plná moc společnosti GEOSAN GROUP a.s.



č. 20/GG/016

<y
PLNÁ MOC

zmocňuje

výkonného ředitele společnosti

ředitele Závodu

ředitele Závodu

ředitele

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

Praha dne 17 ledna 2020

a v těchto věcech aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět 
návrhy, podněty, žádost), stížnosti, námitky, odvoláni a jiná podáni podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášeni, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se 
jich,

V rámci výše popsaného jednáni jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocmtele 
vždy musí jednat Ivan Havel a dále alespoň jeden z dalších šesti zmocněnců

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci
právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisováni objednávek a uzavírání smluv, 
zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podáváni nabídek a uzavírání smluv, 
právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele.

GEOSAN GROUP a. s. IČO. 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lil, 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem 

u, členem představenstva, tímto

Luděk Kostka, člen představenstva 
GEOSAN GROUP a. s.

Ggeosan
GROUP

rH/spoj

Ivana Havla

výrobního ředitele spolecnosti^^^^^^^^^^^^  ̂
Ing, Leoše Chybu,
ředitele Závodu dopravmct^taveo^^^^^^^^^ 
Ing. Jiřího Chroustovského,
ředitele Závodu ekologických a energetických staveb 

Hrdličku
pozemních staveb Brno

pozemních staveb
D u b s k é h o

Závodu pozemních staveb Plzeň



č. 20/GG/016

Přijímám zmocnění:

Ing Leoš Unyoe \----- --
ředitel Závodu dopravních 5'

Ing. Mil
ředitel 2

Ing. Kamil Vyky 
výrobní ředitel

Milan Vokoun,
ředitel Závodu pozemních staveb Ostrava

Ing. Jiří Chroustovský,
ředitel Závodu ekologických a energetických staveb

š Dubský.
vodu pozemních staveb Plzeň

Michal
ředitel Závodů pozemniclji staveb Brno

Ivan Havel 
výkonný ředitel

(5 geosan



-3 geosan
GflOUP č. 20/GG/016

PROHLÁŠENI O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINÉ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/041/2020/C

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devíti (9) vyhotoveních podepsal

Luděk Kostka

vydaného Městským úřadem Kolín

Praha dne 17 ledna 2020

Mgr Daniel Thelen, advokát

jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č 
dne 6. 3 2012.

Já níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32. 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev č. 12327,

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.



{/íu—
>7


